
 
 

   
 

1 

DOPLNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY Č. 3 
pro plnění veřejné podlimitní zakázky na služby zadávanou v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen “zákon”) 

 

V rámci projektu: Podpora sociálního dialogu se zaměřením na rozvoj a kvalitu 
služeb sociálních partnerů v regionálních strukturách a regionálních 

odvětvových svazech ČMKOS a SP ČR (dále jen „projekt“), 
 

číslo projektu: CZ.1.04/1.1.01/95.00001 
 

Název zakázky: Organizační zajištění vzdělávacích a diskusních aktivit v regionech 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

8. 7. 2013 

Zadavatel 

Název / obchodní 
firma: 

Svaz průmyslu a dopravy ČR (SP ČR) 

IČ : 00536211 

DIČ: CZ00536211 

Adresa sídla / 
místa podnikání: 

Freyova 948/11, 190 00 Praha 9 

Osoba oprávněná 
za zadavatele 
jednat: 

Ing. Zdeněk Liška, generální ředitel 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

6. 8. 2013, 10:00 hod. 

Místo pro podání 
nabídek: 

Freyova 948/11, 190 00 Praha 9 

Předpokládaná 
hodnota veřejné 
zakázky bez DPH: 

2 047 933,88 Kč  
(dvamilionyčtyřicetsedmtisícdevětsettřicettřikorunčeskýchaosmdesátosmhaléřů) 

Kontaktní osoba: Mgr. Lucie Hennebergová 

Telefon: +420 225 279 806 

E-mail: 

CPV kód: 

lhennebergova@spcr.cz 

79951000-5 Organizace seminářů 



 
 

   
 

2 

Dotaz č. 1 

Odpovědi na dotazy došlé od 22. 7. 2013 do 30. 7. 2013 

V "příloze č. 3 - podrobný popis a specifikace plnění" pod tabulkou č.3.3 uvádíte: Pro uvedené tři typy 

akcí musí být navrženy tři odlišné prostory (odlišná adresa konání akce). Údaje uvedené v této tabulce 

budou použity pro hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria B. Dopravní dostupnost." Chtěli bychom 

se zeptat, z jakého důvodu je nutné zajistit 3 různé adresy konání v jednom městě pro aktivity Diskusní 

setkání, Vzdělávací akce, Kulatý stůl. Není možné zrealizovat všechny 3 aktivity na jedné adrese ale v 

různých prostorách?  

§ Pro předložení nabídky není možné navrhnout 3 různé prostory na jedné adrese. Uchazeč 
musí v nabídce předložit návrh 3 odlišných míst konání (odlišné adresy konání akce)

Dotaz č. 2  

. Splnění 
podmínky „Pro uvedené tři typy akcí musí být navrženy tři odlišné prostory (odlišná adresa 
konání akce).“ při předložení nabídky je pro zadavatele důležité k tomu, aby mohl vyhodnotit 
a porovnat došlé nabídky, co se týká schopnosti zajistit variantní místa konání daným 
dodavatelem. Následně, při samotné realizaci akcí ale může dojít k tomu, že všechny akce 
budou probíhat v jedněch prostorách. 

Pokud v místě předpokládaného konání vzdělávacích akcí (hotel, vzdělávací instituce) existuje nabídka 

všech typů požadovaných prostor, musíme přesto uvést 3 instituce (adresy) viz bod.2.3. odst. 3? 

§ Ano, uchazeč musí v nabídce předložit návrh 3 odlišných míst konání (odlišné adresy konání 
akce)

Dotaz č. 3 

. Splnění podmínky „Pro uvedené tři typy akcí musí být navrženy tři odlišné prostory 
(odlišná adresa konání akce).“ při předložení nabídky je pro zadavatele důležité k tomu, aby 
mohl vyhodnotit a porovnat došlé nabídky, co se týká schopnosti zajistit variantní místa 
konání daným dodavatelem. Následně, při samotné realizaci akcí ale může dojít k tomu, že 
všechny akce budou probíhat v jedněch prostorách. 

Můžou být 3 prostory v rámci jedné budovy? 

§ Ne, nemohou. Uchazeč musí v nabídce předložit návrh 3 odlišných míst konání (odlišné 
adresy konání akce)

Dotaz č. 4 

. Splnění podmínky „Pro uvedené tři typy akcí musí být navrženy tři 
odlišné prostory (odlišná adresa konání akce).“ při předložení nabídky je pro zadavatele 
důležité k tomu, aby mohl vyhodnotit a porovnat došlé nabídky, co se týká schopnosti zajistit 
variantní místa konání daným dodavatelem. Následně, při samotné realizaci akcí ale může 
dojít k tomu, že všechny akce budou probíhat v jedněch prostorách. 

Ve výzvě v tabulce 1 jsou uvedena předpokládaná místa konání. Jakým způsobem má být vyplněna 

tabulka č. 3.2 v „příloze číslo 3 - podrobný popis a specifikace plnění"? Mají zde být také ke každému 

městu uvedenému v tabulce 1 uvedeny také 3 různé adresy nebo stačí pouze 1? 

§ V Tabulce č. 3.2 může být uvedena stejná adresa konání pro všechny typy akcí v jednom 
městě. 



 
 

   
 

3 

 

Dotaz č. 5 

Požadujete k prostorám dokládat přísliby pronájmu, či nájemní smlouvy nebo stačí pouze vyplnit 

přílohu č. 3? 

§ Ne, nepožadujeme doložení příslibů pronájmu či nájemních smluv

 

, v tuto chvíli stačí uchazeči 
pouze vyplnit přílohu č. 3.  

Dotaz č. 6 

Má se rámcová smlouva (příloha č. 5) opravdu podepisovat ještě před tím, než se bude vědět výsledek 

výběrového řízení? 

§ Ano, pro předložní nabídky je nutné doložit podepsaný návrh rámcové smlouvy

 

 v příloze č. 5. 

Dotaz č. 7 

Rozdíl v tabulce č. 1 a 3 zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na zakázku "Organizační 

zajištění vzdělávacích a diskusních aktivit v regionech"? 

V tabulce č. 1 jsou uvedena předpokládaná místa konání akci v rámci regionu, v tabulce č. 3 jsou 

uvedena vybraná města v krajích pro účely hodnocení dopravní dostupnosti a doložení fotografií. 

Znamená to tedy, že máme doložit dle tab.č.3  fotografie dle specifikace  a dopravní dostupnost pouze 

 pro vybraná místa konání akcí (krajská města) a u předpokládaných dalších míst konání akcí uvádět 

adresy předpokládaných míst konání v jednotlivých městech (např. Benešov a Příbram ve 

Středočeském kraji,,..?) 

§ Ano.  

 

Dotaz č. 8 

V zadávací dokumentaci je na str. 7 v bodě 2.3. v podbodě 3 uvedeno: „Pro uvedené tři typy akcí musí 

být navrženy tři odlišné prostory.“ Tuto větu je možno vyložit dvojím způsobem: buď je třeba v kraji 

zajistit jeden prostor pro každou akci (celkem tedy tři), nebo tři prostory pro každou akci (celkem tedy 

devět). Která varianta je správná? Kolik prostor je třeba v nabídce dle toho bodu v jednom kraji 

zajistit? 

§ Do Tabulky 3.3 v Příloze č. 3 uchazeč navrhne jedno místo konání pro diskusní setkání, jedno 
místo konání pro vzdělávací akci a jedno místo konání pro kulatý stůl. Uvedená místa konání 
musí mít odlišnou adresu.  

 




